897

1217 Aug. — Johannes, rex Hierosolymitanus, domui Theutonicorum Acconensi confirmat, quae Garnerius Alemannus dedit, scilicet terram, quae olim fuit Juliani de Faloisso et versus sinistram habet viam, versus meridiem collem, necnon hortum, qui cohaeret areis de Tarsia ex toto versus meridiem, et in eodem horto est angulus terrae desertae et versus occidentem quaedam morus et campus Migramme, superius frustum terrae, quae dividit terram domus Sepulchri, et versus collem, qui est ex parte orientali, est modicum terrae et quaedam vouta, cuius medietas cecidit, et in qua vouta est cisterna et quidam vrequinnus ad racemos decalcandos. — Radulfus, regni senescalcus, Jacobus marescalcus, Oddo de Montebeliardo, Gaufridus de Caffran (Strehlke, p. 41, No. 49; cf. p. 125).

898

„ Aug. — Johannes, rex Hierosolymitanus, domui Theutonicorum Acconensi donat et sigillo confirmat barbacanam suam inter II dictae civitatis muros sitam scilicet a muro prope domum senescalci, quae tendit ex adverso et dividit barbacanam senescalci ab eadem barbacana usque ad portam Gaufridi Torti. — Testes ut supra No. 898, sed accedit Rohardus de Cayphas (Strehlke, p. 41, No. 50; cf. p. 124).

899

„ Sept. Nimoscii. — Hugo I, rex Cypri, fratribus Theutonicis per manum Armanni magistri privilegium ab Haymerico I patre quondam rege concessum et quibusdam decimis de casali Sesquara (Lefquara) recipiendis auctum sigillo confirmat. — Johannes de Hybelino, dominus Berithi, Philippus de Hybelino, frater ejus, Galterus de Caesarea, connestabulus Cypri, Galterus de Betsan, Gormondus de Betsan, Petrus Chape, Jacobus de Rivet. Datum per manum Radulfi, cancellarii regis et archidiaconi Nichosiensis (Rey, p. 25—26; Altpreuss. Monatsschr. XIX, p. 648—649, No. 2; cf. p. 638, No. 11).

900

„ Octob. exeunt. Accon in tentorio Andreae, regis Hungariae. — Curia generalis, in qua de bello Saracenis inferendo consuluerunt: Radulfus, patriarcha Hierosolymitanus, Simon, Tyrensis, Peter, Caesariensis, Robertus, Nazarenus, Eustorgius, Nicosiensis, archiepiscopi, Jacobus, Acconensis, Petrus, Jaurinensis, Thomas, Agriensis, Otto, Monasteriensis, Engelhardus, Citicensis, Otto, Trajectensis, Robertus, Bajocensis, episcopi, Garinus de Monte acuto, Hospitalis, Guillelmus Carnotensis, Templi, Hermannus, S. Mariae Theutonicorum, magistri, Andreas, Hungariae, Hugo, Cypri, Johannes, Hierosolymitanus, reges, Boemundus IV, princeps Antiochiae, Leopoldus, Austriae, Otto, Meraniae, duces, Guido dominus, Bertrandus, Guillelmus, Gibelenses, Gualterius, dominus Caesariensis, constabularius Cypri, Girardus de Ham, Johannes, constabularius et marescalcus Tripolitanus, Johannes, dominus Beryensis, ejusque frater Philippus de Ibelin, Gualterius, dominus Bethsanensis, ejusque nepos Gremont Bethsanensis,